
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

Ως προς το λογότυπο 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Β.ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

                Μυτιλήνη, 10 Οκτωβρίου 2022 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

--- 

Μυτιλήνη, 5 Οκτωβρίου 2022 

Αριθ. Πρωτ: 7422 

 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  

 

                            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 81132 Μυτιλήνη 

Τηλέφωνο : 22510-48250 

Πληροφορίες : Μόνικα Χατζηπαντελή 

e-mail : mail@dide.les.sch.gr 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

Δ.Υ.Ε.Π. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023» με 

κωδικό ΟΠΣ 5184907, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο 

των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 120671/Ε1/03-10-2022 (ΑΔΑ:6ΛΓ546ΜΤΛΗ-1Δ4) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών /ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις.» 

3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Ε1546ΜΤΛΗ-Δ5Λ



 

5. Την αριθμ. πρωτ. 81886/23-8-2022 (ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΡ-ΛΛΦ) απόφαση με θέμα: «Ένταξη της 

Πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5184907 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

6. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 

Αποφασίζουμε 

την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ πλήρους και μειωμένου 

ωραρίου στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠ/ ΕΕΠ/ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ 

-ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 

1 
ΓΕΙΤΟΝΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ02 

ΕΚΠ 

(Πλήρους 

Ωραρίου) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 
ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ 

 

23 

 
  

2 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΕ02 

ΕΚΠ 

(Πλήρους 

Ωραρίου) 

3οΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

23 

 
  

3 
ΔΗΜΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03 

ΕΚΠ 

(Μειωμένου 

Ωραρίου) 

3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 

 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

- ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 

ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ 

 

7 

4 ΧΑΤΖΕΛΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ06 

ΕΚΠ 

(Μειωμένου 

Ωραρίου) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 

ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 

ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ 

 

8 

 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

7 

ΑΔΑ: 6Ε1546ΜΤΛΗ-Δ5Λ



 

5 ΤΑΟΥΣΑΝΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 

ΕΚΠ 

(Μειωμένου 

Ωραρίου) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

- ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 

ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ 

7 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΕΚΠ 

(Μειωμένου 

Ωραρίου) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 

ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 

ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ 

 

8 

 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

7 

 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 

Οκτωβρίου 2022 έως και την Παρασκευή 7 Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη ΔΥΕΠ στην οποία 

τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 

αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023. 

                                                                                               Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης 
                                                                                        Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
                                                                                             Τιμολέων Θεοφανέλλης 
 

ΑΔΑ: 6Ε1546ΜΤΛΗ-Δ5Λ


		2022-10-10T11:04:41+0300
	Athens




